

3rd on A/c bill

20

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work:- Construction of					
Road from Prinsy Kohila					
To Mahadali Tola					
Parabha					
Agency:- Jharkhaton, Betanra,					
Purnea (Bihar)					
Agreement No:- 59 SAD/2020-21					
Date of Commencement:- 09.09.2020					
Date of Completion:- 08.06.2021					

Record measurement					
(1/8) Construction of					
CSB With Stone					
metal Cr-I material					
— EIT.					
5 X	30m	4.05m	0.20m	121.50m ³	
2 X	30m	4.05m	0.20m	48.60	
4 X	30m	4.05m	0.20m	97.20	
6 X	30m	4.05m	0.20m	145.80	
3 X	30m	4.05m	0.20m	72.90	
3 X	30m	4.05m	0.20m	72.90	
1 X	10m	4.05m	0.20m	8.10	
				Qty = 567.00m ³	

Continuation

30/12/2022
J.E.

3rd on A/c bill

Abstract of cost

21

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Setting out bench mark/ Ref. pillar O.V.T. MBP - (15)					
(i) Working bench mark 1. W No. @ 4340.78/each - 18					4340.00
(ii) Ref. pillar 3. W No. @ 1978.67/each - 18					5936.00
② Clearing and grubbing road land - E.I.					
O.V.T. MBP - (15)					
0.53 Hect. @ 51137.38/Hect - 18					27103.00
③ Dismantling of existing structure like culvert O.V.T. MBP - (15)					
(a) B/w in CM 55.44 m ² @ 232.56/m ² - 18					12893.00
(b) cement + concrete 2.31 m ³ @ 485.60/m ³ - 18					1122.00
(c) RCC work 3.36 m ³ @ 1034.29/m ³ - 18					3677.00
(4) Removing all type of H.P. 600mm to 900mm dia O.V.T. MBP - (15)					
5.00 m @ 230.34/m - 18					1182.00
⑤ Construction of embank- ment with material lead 100m - E.I.					56253.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
220.40 m ³ @ 173.44/m ³ - Rs. 38226.00	Q.V.T. MBP - (14)				
(6) Const. of subgrade & earthen shoulder	Q.V.T. MBP - (16)				
1575.00 m ³ @ 222.21/m ³ - Rs. 349981.00	Q.V.T. MBP - (16)				
(7) Pls & fixing masonry Project Information board	Q.V.T. MBP - (16)				
2.00 Nos @ 8902.00/each - Rs. 17804.00	Q.V.T. MBP - (16)				
(8) E/W in excavation for found ⁿ of str.	Q.V.T. MBP - (16)				
223.42 m ³ @ 294.73/m ³ - Rs. 65848.00	Q.V.T. MBP - (16)				
(9) Pls RCC M15 grade in open found ⁿ	Q.V.T. MBP - (16)				
15.84 m ³ @ 5299.92/m ³ - Rs. 83951.00	Q.V.T. MBP - (16)				
(10) Pls RCC M20 grade in found ⁿ - E/W.	Q.V.T. MBP - (16)				
66.80 m ³ @ 5873.08/m ³ - Rs. 392322.00	Q.V.T. MBP - (16)				
(11) S/F/Placing M/s D bar reinforcement in found ⁿ	Q.V.T. MBP - (17)				
3.067 m ³ @ 56031.29/m ³ - Rs. 171848.00	Q.V.T. MBP - (17)				

₹ 11,76,233

B/C- £11,76,233=00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(12) Pls RCC M20 grade in S/S					
Q.V.T. MBP-(17)					
32.48 m ³ @ 6088.27/m ³ - 131					197747.00
(13) Pls Deep holes in abut. Wing Wall					
Q.V.T. MBP-(17)					
72.00 Nos @ 120.05/each - 128					8644.00
(14) Pls RCC / RCC M25 grade in S/S					
Q.V.T. MBP (17)					
20.04 m ³ @ 6740.62/m ³ - 125					135082.00
(15) S/S Placing HYSD bar reinf. in S/S					
Q.V.T. MBP-(17)					
3.16 m ³ @ 56185.58/m ³ - 128					177546.00
(16) Back filling behind abut. wing Wall					
Q.V.T. MBP-(17)					
68.36 m ³ @ 790.09/m ³ - 128					54011.00
(17) Pls & laying filter media - E.S.					
39.63 m ³ @ 2932.48/m ³ - 128					116214.00
(18) Pls & laying RCC M20 grade in super st.					
Q.V.T. MBP-(18)					
8.25 m ³ @ 7349.68/m ³ - 128					60835.00

£ 19,26,112=00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(19) S/F/Placing HYSD bar in super sf.					
Q.U.T. MBP- (18)					
0.70 M.T. @ 5738/02/M.T. - 125					40167.00
(20) Pls RCC M20 grade in parapet - E.T.					
Q.U.T. MBP- (18)					
8.10 m ² @ 6088.27/m ² - 128					48706.00
(21) Painting two coat including prime coat on parapet - E.T.					
55.29 m ² Q.U.T. MBP- (18)					
@ 98.77/m ² - 125					5461.00
(22) Pls Drainage spouts complete					
Q.U.T. MBP- (18)					
8.10 No. @ 455.6/each - 125					3645.00
(23) Construction of GSB with st. metal G.R-I - E.T.					
Q.U.T. MBP- (20)					
567.10 m ³ @ 2619.35/m ³ - 125					18185171.00
					125 3509262.00
Add 12% GST ⊕					125 421111.00
Add 1% V.C.E.S.S ⊕					125 35093.00
					C.O. 125 3965466.00

Continuation

B/f- ₹ 39,65,466=00

[illegible]